

MED-GALICJA S.A.  
 ul. Krakowska 119, 34-322 Gilowice  
 NIP 8722282319

Skonsolidowany Rachunek Zysków i Strat (wariant kalkulacyjny) za  
 okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	2017-01-01 2017-12-31	2018-01-01 2018-12-31
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 182 253,58	3 642 624,94
	- od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	524 467,46	746 788,41
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4 657 786,12	2 895 836,53
B.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	3 198 244,38	1 964 414,86
	- jednostkom powiązanym	0,00	0,00
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	598 851,68	388 347,74
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 599 392,70	1 576 067,12
C.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	1 984 009,20	1 501 680,73
D.	Koszty sprzedaży	2 137 088,12	1 812 814,85
E.	Koszty ogólnego zarządu	283 679,07	3 15 633,54
F.	Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	-436 757,99	-626 767,66
G.	Pozostałe przychody operacyjne	239 523,97	177 980,17
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	88 256,54	5 100,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 946,54	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	149 320,89	172 880,17
H.	Pozostałe koszty operacyjne	60 917,64	1 119 366,27
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	22 606,72	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	12 558,55	300 000,00
III.	Inne koszty operacyjne	25 752,37	819 366,27
I.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	-258 151,66	-1 568 153,76
J.	Przychody finansowe	10 280,22	4 952,98
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,00	0,38
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	10 280,22	4 952,98
K.	Koszty finansowe	125 547,55	93 653,76
I.	Odsetki, w tym:	83 830,53	59 909,22
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00

III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	41 717,02	33 744,54
L.	Zysk na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
M.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K +/-L)	-373 418,99	<b>-1 656 854,54</b>
N.	Odpis wartości firmy	0,00	0,00
	I. Odpis wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00
	II. Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
N.	Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00
	I. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00
	II. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
P.	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
R.	Zysk (strata) brutto (M-N+O+/-P)	-373 418,99	<b>-1 656 854,54</b>
S.	Podatek dochodowy	11 793,00	0,00
T.	Pozost. obowiązk. zmniejszenia zysku (zwiększ. straty)	0,00	0,00
U.	Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00
W.	Zysk (strata) netto (R-S-T+/-U)	-385 211,99	<b>-1 656 854,54</b>

Sporządzono dnia 28.06.2018r.

Sporządzający:

Kierownik Jednostki: